АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2018 №385

г. Качканар

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства автомобильной дороги к городу
Качканар от подъездной автомобильной дороги «Верхняя Тура -

Качканар» («О» пикет) с устройством развязки ул.Магистральная,
ул.Гагарина, ул. Тагильская Качканарского городского округа

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития незастроенной
территории города на основании протокола и заключения о результатах
публичных слушаний от 23.04.2018, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
для строительства автомобильной дороги к городу Качканар от подъездной
автомобильной дороги «Верхняя Тура - Качканар» («0» пикет) с устройством
развязки ул.Магистральная, ул.Гагарина, ул.Тагильская Качканарского
городского округа, разработанные ИП Баландиным Д.В. (г. Екатеринбург)
(Приложение 1) в составе:

Текстовая часть.
1) Том 1. Положение о размещении, характеристиках и параметрах

линейных объектов.
Графическая часть.
Проект планировки.
2) Чертёж красных линий, М 1:2000.
3) Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов,

М 1:2000.
Проект межевания.
4) Чертеж межевания территории (на период строительства), М 1:2000.

Р0016566
Т м и и ф я  1, Sawn®***, jTiiJsvprnam,

Т*а д е э о д - з д д е з .  Ш Н  Ш Ш Ш 6. bases 17 в» 17.63 .ISIS. 1. 1500 зю.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа.

Первый заместитель гл
городского округа В.А. Румянцев

Р0016566